

**Obiect Reabilitarea padurii-parc "Riscani"  
(nr.cadastral 0100313.949) cu reamenajarea  
trotuarului tranzitoriu situat mun.Chisinau,  
str.Nicolae Dimo REȚELE ELETRICE**

**Investitor Pretura sectorului Ciocana**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul.1 Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Capitolul.1.1 Volume pentru lucrarile de constructi si montaj</b>				
		<b>1.1.1. Capitolul.1.1.1. Lucrari de terasamente</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(transeau)	100 m3			779,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	380,00	779,00
2	TsA16C1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare (transeau)	m3			122,10 ----- 122,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0200	55,00	111,10
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2000	55,00	11,00
3	TsA17C3	Sapatura manuala de pamint, in gropi de fundatii poligonale sau circulare monobloc, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri latime < 1m, adincime < 2,5 m, teren foarte tare (groapa pentru piloni)	m3			563,75 ----- 563,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2500	55,00	563,75
4	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (groapa treceri)	100 m3			779,00 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	380,00	779,00
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (astupare groapa treceri)	100 m3			457,79 ----- 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	420,00	457,79
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 731,88 ----- 485,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,08
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,79

1	2	3	4	5	6	7
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			325,68 33,55
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	55,00	33,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	285,00	292,13
8	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (transeu)	m3			54,16 53,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	55,00	53,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	8,11	0,81
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (astupare transeu)	100 m3			457,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	420,00	457,80
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (transeu)	100 m3			1 731,90 485,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,10
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,80
11	TsC03F3	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje teren catg. II (incarcarea pamintului surplus)	100 m3			1 227,40 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2300	380,00	1 227,40
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,56 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	360,00	20,56
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			189,48 19,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	55,00	19,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	420,00	1,68
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
		<b>1.1.2. Capitolul 1.1.2. Lucrari de desfacere b=0,5m si restabilire trotuar b=07m</b>				
14	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			52,43 15,95
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	250,00	0,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	8,11	0,32
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	120,00	35,28
15	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			281,27 88,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	55,00	88,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	380,00	7,24
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,01
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,01
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			23,81 7,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	55,00	7,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	380,00	9,07
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,44
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	250,00	3,44
17	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			988,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (beton asfaltic+petris)				0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	380,00	988,00
18	TsI51C1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 21 km	t			35,50
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0986	360,00	0,00
						35,50
19	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			200,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	55,00	20,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	420,00	2,67
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,67
						20,67
20	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			751,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,11	0,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	380,00	82,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,26
21	DB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			220,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	55,00	5,50
	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,1200	1 725,00	207,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	285,00	0,57
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	380,00	7,64
		<b>1.1.3. Capitolul 1.1.3. Lucrari de desfacere b=0,5 si restabilire a partii carosabile a strazi b=0,7m</b>				
22	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			52,43
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	250,00	0,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	8,11	0,32
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	120,00	35,28
23	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			281,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	55,00	88,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	380,00	7,26
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,00
24	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			23,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	55,00	7,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	380,00	9,08
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	250,00	3,45
25	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcarea asf+pietris)	100 m3			988,08
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	380,00	988,08
26	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,56
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	360,00	0,00
						20,56
27	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit,	100 m3			199,57

1	2	3	4	5	6	7
		teren categoria III				20,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	55,00	20,89
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	420,00	2,18
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,50
28	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			751,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,11	0,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	380,00	82,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
29	DB19F k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			396,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	55,00	6,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 575,00	371,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,00	0,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	380,00	5,02
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	380,00	5,02
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	380,00	5,02
30	DB16H k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			345,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,00	5,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 725,00	324,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,00	0,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	4,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,00	4,03
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	380,00	4,03
		<b>1.2. Capitolul 1.2 Lucrari de constructie</b>				
31	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior (CB 95m=750kg/buc)	buc			199,75
	1	Muncitor	h-om	0,8100	55,00	44,55
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	320,00	140,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	360,00	14,40
32	33-01-018-3 k=0,5	Demontarea (montarea stilpilor din otel autoportanti LEA 35-330 kV, cu elicoptere, masa pina la 2 t )(masa pilonului demontat aproximativ 60kg/buc)	buc			344,37
	1	Muncitor	h-om	6,8500	55,00	188,37
	110-9126	Placi metalice	buc	1,0000	50,00	25,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	1,4800	70,00	51,80
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,4400	360,00	79,20
33	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			180,20
	1	Muncitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	320,00	76,80
34	Tr11AF08A4	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in auto categoria 1	t			60,50
						60,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	55,00	60,50
35	TsI51A10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			20,55
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	360,00	20,55
36	TRIIAA09C1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t			16,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	55,00	16,50
37	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			180,20
	1	Muncitor	h-om	0,4400	55,00	24,20
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	320,00	76,80
38	33-01-018-3	Montarea stilpilor din otel autoportanti LEA 35-330 kV, cu helicoptere, masa pina la 2 t	buc			688,75
	1	Muncitor	h-om	6,8500	55,00	376,75
	110-9126	Placi metalice	buc	1,0000	50,00	50,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	1,4800	70,00	103,60
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,4400	360,00	158,40
39		Pilon otel CC 6m 76/160/4 (masa =60kg/buc)	buc			2 916,66
	201-7616006	Pilon din otel CC h=6m 76/160/4(m=60kg/buc)	buc	1,0000	2 916,66	2 916,66
40		Fundatie pentru piloni	buc			0,00
						0,00
41	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C25/30XC2	m3			1 665,04
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	55,00	189,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,00	1 300,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,11	0,82
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	320,00	80,00
42	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			24,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	55,00	4,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	55,00	0,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
43	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			23,04
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	55,00	3,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	55,00	0,22
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
44	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			31,58
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	19,00	19,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,84	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	30,00	0,45
45	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 63 mm, (teava curagat 63mm montat in beton)(fudatie piloni)	m			43,98 8,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	55,00	8,09
	2521216700631	Teava din polietilena d=63mm, curagat	m	1,0150	18,00	18,64
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 500,00	12,85
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	120,00	3,60
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	70,00	0,81
46	GD59A1	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal, pentru conducte avind diametrul pina la 125 mm.Pentru executarea in teren tare. Teava PE 110*6.3mm	m			651,30 152,90
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	2,3100	55,00	127,05
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	0,4700	55,00	25,85
	2521216716110	Teava polietilena PE 110*6.3mm	m	1,0030	80,98	81,22
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	8,11	0,97
	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	7,2000	33,00	237,60
	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	0,4700	380,00	178,60
47	21	Caramida	buc			6,60 0,00
	404-21	Caramida	buc	1,0000	6,60	6,60
48	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110*6.3mm, PE80	m			158,73 8,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	55,00	8,09
	2521216701104	Teava din polietilena 110*6.3mm PE80	m	1,0150	128,84	133,39
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 500,00	12,85
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	120,00	3,60
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	70,00	0,81
49	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110*6.3mm, PE80 cu pereti dubli gofrata	m			64,25 8,09
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	55,00	8,09
	2521216701103	Teava din polietilena 110*6.3mm PE80, dubli gofrata	m	1,0150	37,58	38,91
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 500,00	12,85
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	120,00	3,60
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	70,00	0,81
		<b>2. Capitolul 2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1 Lucrari montare retele electrice</b>				
50	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIMII)	buc			281,83 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	70,00	49,70
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			64,02

1	2	3	4	5	6	7
		transportare				61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
52		Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C25 30mA	buc			197,80
						0,00
	575-23025	Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C25 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
53	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (ОПІС1-С 4P)	set			3 019,81
						775,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	55,00	775,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	30,00	3,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	70,00	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
54		DIN-reica (45cm) otel	buc			12,83
						0,00
	600-350451	DIN-reica 45cm otel	buc	1,0000	12,83	12,83
55		Garnitura intrare de cablu MG40	buc			23,34
						0,00
	600-350401	Garnitura intrare de cablu MG40	buc	1,0000	23,34	23,34
56		Garnitura intrare de cablu MG50	buc			37,41
						0,00
	600-350501	Garnitura intrare de cablu MG50	buc	1,0000	37,41	37,41
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ЩМП)	buc			281,83
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,02
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
59		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			56,66
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	575-323063	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	56,66	56,66
60		Intrerupator automat tip diferential AB/DT34 C20 30mA	buc			197,80
						0,00
	575-23020	Intrerupator automat tip diferential AB/DT34 C20 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
61	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (ОПС1-С 4Р)	set			3 019,81
						775,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	55,00	775,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	30,00	3,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	70,00	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
62		DIN-reica (45cm) otel	buc			12,83
						0,00
	600-350451	DIN-reica 45cm otel	buc	1,0000	12,83	12,83
63		Garnitura intrare de cablu MG40	buc			23,34
						0,00
	600-350401	Garnitura intrare de cablu MG40	buc	1,0000	23,34	23,34
64	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦМП)	buc			281,83
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,02
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
66		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			56,66
						0,00
	575-323063	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	56,66	56,66
67		Intrerupator automat tip diferential AB/DT34 C16 30mA	buc			197,80
						0,00
	575-23016	Intrerupator automat tip diferential AB/DT34 C16 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
68	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (ОПС1-С 4Р)	set			3 019,82
						775,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	55,00	775,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83



1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	30,00	3,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	70,00	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
69		DIN-reica (45cm) otel	buc			12,83
						0,00
	600-350451	DIN-reica 45cm otel	buc	1,0000	12,83	12,83
70		Garnitura intrare de cablu MG40	buc			23,34
						0,00
	600-350401	Garnitura intrare de cablu MG40	buc	1,0000	23,34	23,34
71	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIИИ)	buc			281,83
						130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,02
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
73		Intrerupator automat tip diferential АВДТ34 C25 30mA	buc			197,80
						0,00
	575-23025	Intrerupator automat tip diferential АВДТ34 C25 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
74		Intrerupator automat tip diferential АВДТ34 C20 30mA	buc			197,80
						0,00
	575-23020	Intrerupator automat tip diferential АВДТ34 C20 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
75	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (OИC1-C 4P)	set			3 019,81
						775,50
	1	Muncitor	h-om	14,1000	55,00	775,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	30,00	3,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	70,00	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
76		DIN-reica (45cm) otel	buc			12,83
	600-350451	DIN-reica 45cm otel	buc	1,0000	12,83	12,83
77		Garnitura intrare de cablu MG40	buc			23,34
	600-350401	Garnitura intrare de cablu MG40	buc	1,0000	23,34	23,34
78		Garnitura intrare de cablu MG50	buc			37,41
	600-350501	Garnitura intrare de cablu MG50	buc	1,0000	37,41	37,41
79	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПМП)	buc			281,83
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	320,00	22,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	360,00	25,20
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
81		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			56,66
	575-323063	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	56,66	56,66
82		Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C20 30mA	buc			197,80
	575-23020	Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C20 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
83		Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C10 30mA	buc			197,80
	575-23010	Intrerupator automat tip diferential ABДТ34 C10 30mA	buc	1,0000	197,80	197,80
84	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV (ОПС1-С 4P)	set			3 019,81
	1	Muncitor	h-om	14,1000	55,00	775,50
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0630	45,00	2,83
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	19 000,00	209,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	65,00	143,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	52,80	427,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	6,00	5,40
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	30,00	3,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,1000	3,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9000	320,00	928,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	120,00	183,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7400	70,00	191,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	360,00	144,00
85		DIN-reica (45cm) otel	buc			12,83
						0,00
	600-350451	DIN-reica 45cm otel	buc	1,0000	12,83	12,83
86		Garnitura intrare de cablu MG40	buc			23,34
						0,00
	600-350401	Garnitura intrare de cablu MG40	buc	1,0000	23,34	23,34
87	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 757,85
						364,65
	1	Muncitor	h-om	6,6300	55,00	364,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	320,00	1 596,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	360,00	1 796,40
88	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			1 825,84
						753,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	55,00	753,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,92
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	12,04
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	19 000,00	190,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	19 000,00	19,04
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,09
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	30,00	7,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	25,00	1,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	320,00	179,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	70,00	225,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	360,00	201,60
89	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 021,83
						1 006,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	55,00	1 006,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,82
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,99
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,09
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	320,00	179,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	70,00	298,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	70,00	298,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	360,00	201,60
90	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 731,48
						847,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	55,00	847,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	2,61
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	15 000,00	9,09
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	52 800,00	6,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	35 000,00	25,19
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	153,00	3,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	30,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,4200	320,00	134,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	70,00	252,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	70,00	252,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	360,00	151,20
91		Cablu АПВБШп 5x16-1	m			38,40
						0,00
	59005016	Cablu АПВБШп 5x16-1	m	1,0000	38,40	38,40
92		Cablu АПВБШп 5x50-1	m			80,84
						0,00
	59005050	Cablu АПВБШп 5x50-1	m	1,0000	80,84	80,84
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 405,41
						682,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,75
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,95
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,28
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	153,00	1,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	320,00	124,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
94		Кабель КГ 3*2,5 -0,66	m			20,83
						0,00
	590663025	Кабель КГ 3*2,5 -0,66	m.l.	1,0000	20,83	20,83
95	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 241,25
						358,05
	1	Muncitor	h-om	6,5100	55,00	358,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	320,00	1 356,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	360,00	1 526,40
96	08-02-170-1	Manson terminal, cu carcasa din material plastic, cu umplutura de compound din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 35 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 95 mm2	buc			719,72
						660,00
	1	Muncitor	h-om	12,0000	55,00	660,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0024	21 000,00	50,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	50 000,00	0,51
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00612	800,00	4,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	25,00	0,77
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0072	153,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	320,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	360,00	1,08
97		Manson terminal ПКВТпбэ 5*16/25	buc			358,33
						0,00
	591055016	Manson terminal ПКВТпбэ 5x16/25	m	1,0000	358,33	358,33
98		Manson terminal ПКВТпбэ 5*35/50	buc			523,33
						0,00
	591055035	Manson terminal ПКВТпбэ 5x35/50	m	1,0000	523,33	523,33
99	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2(УКПТ 130/30)	buc			129,56
						95,15
	1	Muncitor	h-om	1,7300	55,00	95,15

1	2	3	4	5	6	7
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	50 000,00	0,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	800,00	1,63
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	75,00	3,75
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	24,00	4,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	153,00	0,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	320,00	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
100		Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый УКПТ-130/30	buc			160,00
						0,00
	5910213030	Уплотнитель термоусаживаемый УКПТ130/30	buc	1,0000	160,00	160,00
101		Капа термоусаживаемая КТк 55/25	buc			42,00
						0,00
	5910205525	Капа термоусаживаемая КТк 55/25	buc	1,0000	42,00	42,00
102	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 637,42
						2 585,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	55,00	2 585,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	19 000,00	57,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	30,00	24,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	7,00	714,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	83,00	169,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	320,00	35,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	70,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	39,60
103		Clema de intrare de putere sura KBC 16-95	buc			46,00
						0,00
	59103016095	Clema de intrare de putere sura KBC 16-95	buc	1,0000	46,00	46,00
104		Clema de intrare de putere PE KBC 16-95	buc			46,00
						0,00
	59104016095	Clema de intrare de putere PE KBC 16-95	buc	1,0000	46,00	46,00
105	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			394,83
						187,55
	1	Muncitor	h-om	3,4100	55,00	187,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 000,00	13,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	6,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	120,00	159,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
106		Console metalice WPS 1/1.5/10 Eurocoles	buc			500,00
						0,00
	59108011510	Console metalice WPS 1/1.5/10 Eurocoles	buc	1,0000	500,00	500,00
107	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			252,55
						128,70
	1	Muncitor	h-om	2,3400	55,00	128,70
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	15 000,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	320,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	120,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
108	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 767,13 ----- 1 171,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	55,00	1 171,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	19 000,00	1 747,85
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	19 000,00	75,69
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	30,00	72,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	320,00	60,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	70,00	235,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	360,00	68,40
109	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m			3 938,24 ----- 913,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	55,00	913,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	35 000,00	128,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	19 000,00	2 470,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	320,00	70,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	70,00	219,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	360,00	79,20
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (controler KYJIOH)	buc			64,02 ----- 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	52,80	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	360,00	0,72
		<b>2.2. Capitolul 2.2 Lucrari demontare retele electrice</b>				
111	08-02-369-2 k=0,5	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			131,00 ----- 64,35
	1	Muncitor	h-om	2,3400	55,00	64,35
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	75,00	0,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0005	15 000,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	320,00	3,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	120,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	3,60
112	08-02-363-1k=0,5	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			214,46 ----- 93,78
	1	Muncitor	h-om	3,4100	55,00	93,78
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	23 000,00	13,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,80	5,28
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0200	320,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	120,00	79,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	3,60
113	08-02-377-1	Pozarea conductorilor a liniei electrice aeriene pe constructii de stilpi mono-lant din beton armat	100 m			3 395,99 ----- 1 741,58
	1	Muncitor	h-om	63,3300	55,00	1 741,58
	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic 10t	h-ut	3,5900	320,00	574,41
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	10,1500	120,00	609,00
	351801	Instalatie de rebobinare a cablului "25 ПЧ 002"	h-ut	7,8500	120,00	471,00
		<b>3. Capitolul 3. Utilaj</b>				
114		Dulap 400x400x205mm, ИЦМП IP54	buc			796,50 ----- 0,00
	40020404020	Dulap 400x400x205mm ИЦМП IP54	buc	1,0000	796,50	796,50
115		Intrerupator de sarcina BPM-2 100A	buc			862,50 ----- 0,00
	525-1302100	Intrerupator de sarcina BPM-2 100A	buc	1,0000	862,50	862,50
116		Limitator de supratensiune ОПС1-С 4P	buc			405,00 ----- 0,00
	525-1502100	Limitator de supratensiune, ОПС1-С 4P	buc	1,0000	405,00	405,00
117		Corp de iluminat 45W	buc			260,00 ----- 0,00
	230120045	Corp de iluminat 45W	buc	1,0000	260,00	260,00
118		Corp de iluminat 30W	buc			242,00 ----- 0,00
	230120030	Corp de iluminat 30W	buc	1,0000	242,00	242,00
119		Controler KYJIOH	buc			50 750,00 ----- 0,00
	575-15100	Controler KYJIOH	buc	1,0000	50 750,00	50 750,00

Data completării: 28.11.2024

Cu stimă,

Semnat:




Nume/prenume: Dodită Eugeniu

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic: S.R.L."HORUS ENERGY"

IDNO al operatorului economic: 1015600021114